! \
P\
\
| i
| i
| i

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO
FOLIO

tapuata, 16 NOV. 2021

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1181160/2021, por el
cual la SECRETARIA DE MODERNIZACION, solicita la contratacién de la obra “Servicio de
montaje de oficinas mdviles y otros”, con destino al “DESPACHO SECRETARIA DE
MODERNIZACION”, mediante la solicitud de Pedido Nro. 1422/2021, obrante a fs. 03; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE MODERNIZACION conjuntamente con la
DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el Pliego de
Bases y Condiciones y Memoria Descriptiva, tendiente a lograr la adquisicion de lo
mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el Acto
Administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

AR LO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones y Memoria Descriptiva para la
ejecucion de la obra “Servicio de montaje de oficinas méviles y otros”, con destino al
DESPACHO SECRETARIA DE MODERN[ZACI()N, correspondiente a la Licitacion Privada N°
112/2021.- - |

ARTICULO 29°: El presente Decreto serd refrendado por el Secretario del drea que
corresponda.-

ARTICULO 3°: Registrese, ENERAL DE COMPRAS

Y SUMINISTROS, CONTAD

Y ._ \ o SV
Dr. JULIO CESAR 0
lﬂtqnd!ﬂh 1 }
Munleipaiided de La Plats | Lic. FEDERICO ORTIZ
- [ e Modemizacion
| Municipalidad de La Plata
{



